duos solidos de festagio, et domus Hersendis Bursarie duos denarios

census et duodecim denarios de festagio. Insuper pro duodecim dena-

rios l'edditus quos Eiemosine debebam apud Langeium, eidem Domui
octo denarios census quos Tbeobaldus Bcenne micbi debebat pro vinea

quadam que est ad Mofflart quam babuil a domina matre mea, annua-

tim ad festum Sancti Remigii reddendos, in esscambium assignavi.

Quod ut in perpctuum stabilc sit et firmum, litteris commendavi, et

sigillé mee confirmavi. Aclum Castriduni anno gratie M°. CC°. se-

cundo.

(1) Copies (îu XIII» siècle, A. 3. D° 4G ; du sviii', A. 8, n° C7.

(2) Copies du xiii» siècle, A. 4, n» 8; du xvii", A. 7, n 36; du xvin«, A. 8, n« 18t.
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LXVI.

De uno sextario annone et XII denariis census super grangiam de Haia (l).

mai 1202.

Ego Ludovicus (2j, Blesensis et Clarimontis cornes, notum facio omni-
bus tara futuris quam presentibus, quod Erraudus Malaterra, pro amore
Dei et remedio anime sue, et parentum et antecessorum suorum, lau-

dantibus et concedentibus, Milesendi uxore sua, et filiis suis Petro et

Jolleno, et Isabella filia sua, dédit Elemosine Castriduni in perpctuara

elemosinam unum sextarium annone annui redditus, singulis annis in

festo Sanrti Remigii in grangiasua de Haia percipiendum, et duodecim
denarios census, de quibus : Stcphanus Gueubon débet sex denarios

pro -vinea sua de Rouserein, et Maria, uxor del'uncti Raginaldi Tesce-

lini, sex denarios de vinea sua de Rouserein, ibidem in festo Sancti Re-

migii ipsi Elemosine annuatim persolvendos. Ego autem de quo Errau-

dus predicta tenebat, ad preces ipsius, dictum donuni volui, concessi,

et ipsi Elemosine garantandum manucepi. Quod ut stabile maneat ac

firmum semper, litteris commendavi et sigilli mei munimine confir-

mavi. Testes sunt : Pelrus de Villerbeton ; Robertus de Mesio ; Guiller-

mus de Mobervilla; Raginaldus deMilli; Theobaldus decanus. Aclum
Castriduni, anno gratie millesimo CG". secundo. Datum permanum
Theobaldi cancellarii mei, mense martii.

LXVII.

De Porcheronvilla (3).

mai 1202.

Ego Ludovicus (4), Blesensis et Clarimontis cornes, notum facio omni-

bus tam futuris quam presentibus, quod Ego, Iherosolimam proticiscens,

amore Dei et pro anime mec et parentum et antecessorum mcorum re-

medio, laudantibuset concedentibus Katharina uxore mea, Tbeobaldo

fdio meo, lobanna filia mea, et sororibus meis Margarita, Ysabella,

quitavi Gaufrido de Porcheronvilla clerico, ad tcmpus vite sue, unum
sextarium redditus annone, queni capiebam in terra Odônis patris sui

(1) Original, B., n° 109. — Copies du xni» siècle, A. 4, n"» t et 3, A. 5, n° 23.

(2) Louis, fils de Thibaut V, comte de Blois (1191-120J).

(3) Coine du xvit* siècle. A, 7, n° 7G.

(4) Louis, fils de Thibaut V, comte de Blois (1191-1205).
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apud Porcheronvillara. Ipsum etiamGaufridiim et res ipsius in cuslodia

et defensione mea susccpi. Quod ut stabile sit et firmum, lilteris com-

mendavi et sigillo meo confirmavi. Aclum Anrelianis, anno gratie

millesimo CG°. secundo. Datuni per manum Theobaldi cancellarii mei,

mense mail.

LXVIII.

De conûrmatione quinque solidonim redditus Novi-Castri(l).

mai 1202.

Ego Gervasius, Novicastri dominus, omnibus tara futuris quam pre-

sentibus notum f'acio, quod Ego, pro araoïe Dei et remedio anime mee,

et parentum, et antecessorum meorum, laudantibus et conccdentibus

Margarila uxore mea et filiis meis, Hugone et Herveio, dedi et in per-

petuam elemosinam concessi Domui Elemosinarie Castriduni, deccm

solidos carnotenses annui redditus, et eos in pedagio meo de Novocas-

tro.per manum illius qui dictum pedagium recipiet, quicumque sit ille,

in die festi Sancti Remigii, remota omui dilatione, singulis aunis red-

dendos assignavi. Ut in pcrpctuum ratum permaneat et inconcusum,

litteris commendayi et sigillo meo confirmavi. Aclum apud Abbatiam

Beati Vincencii de Nemore. Datum anno gratie M'. GG°. secundo, mense

maii.

LXIX.

De una summa oloi et de iino millenario harencorum (2).

mai 1202.

Ego Ludovicus (3), Blescnsis et Clarimontis cornes, notum facio omni-

bus tam futuris quam presenlibus, quod Ego, Ihcrosolimam proficiscens,

pro amorc Dei et anime mee et parentum et antecessorum meorum re-

medio, contuli in elemosinam Elemosine Castriiluni, unum millena-

rium harencorum et unam summam olci, quamdiu in hac percgrina-

tione morabor, in prepositura Castriduni annualim in prima soplimana

quadragesime persolvendum. Quod ut stabile sit et firmum, litteris

commendavi et sigillo meo confirmavi. Actum Aurelianis, anno gratie

(1) Copies du xili'sièolo, A. 3, n° 171 ; du XVII*, A. 7, n»10; du xvili', A 8. n»« liC

et 173.

(2) Copies du xill" siècla, A. 3, n» 15, ot A. 5, n° !0. — Vi limus de 13ùG, A. 15. — Copie»

du XVII* siècle, A. 7, n«C ; du .i:viii*, A. 8, n" -il.

(3) Louis, fils de Tbiljaut V, comte de Blois (I191-I20i).
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M*. GC. secundo. Datum per manum Theobaldi cancellarii mei, mense
mail.

LXX.

De contentione inter nos et Abbatiam Béate Marie Magdalene de decimis